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No Dia de Carnaval efetua percurso e paragens de Dias Úteis

Dias Úteis
Só

Só Sábados
Domingos e Feriados

Percurso | Horário

725Estação Oriente - Prior Velho

ICL/725/07808/20
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Tempo aproximado em minutos

5

3

4

5

3

Estação Oriente (Interface)

Estação Oriente

Av. D. João II

Av. Boa Esperança

Moscavide (Metro)

Pç. José Queirós

Olivais Norte

Lab. Química Militar

Av. Dr. Alfredo Bensaúde

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

R. Alf. Barrilaro Ruas

Qta. Morgado

RALIS

Rot. Encarnação

Qta. Francelha Cima

Qta. Francelha Baixo

Prior Velho

R. Cabo Verde

Prior Velho - R. Maestro Lopes Graça

Entrada em vigor: 18-10-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Domingos e Feriados
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Percurso | Horário

725Prior Velho - Estação Oriente
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Tempo aproximado em minutos

1
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4

5
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Prior Velho - R. Maestro Lopes Graça

R. Diu

Prior Velho

Qta. Francelha Baixo

Qta. Francelha Cima

Rot. Encarnação

RALIS

Av. Dr. Alfredo Bensaúde

Lab. Química Militar

Qta. Morgado

R. Alf. Barrilaro Ruas

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

Olivais Norte

Pç. José Queirós

Moscavide (Metro)

Av. Boa Esperança

Av. D. João II

Estação Oriente

Estação Oriente (Interface)

Entrada em vigor: 18-10-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Domingos e Feriados
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Via Qta. Morgado

Lx ou Loures

Só Sábados
Domingos e Feriados

Dias Úteis
Só
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